
【重要なお知らせ】 

現金でのお支払い・一部クレジットカードのみご利用可能について 

 

平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、運営会社の変更に伴う決済システムの切り替え作業のため、現在、現金での

お支払い、及び、一部のクレジットカードのみご利用いただけます。 

■ 2025 年 6 月 5 日現在： 

現金でのお支払いのみ 

■ 2025 年 6 月 6 日（予定）： 

現金でのお支払い、及び、以下のクレジットカード 

VISA、Mastercard 

 順次、ご利用いただけるクレジットカード・電子マネーを拡大してまいりますので、

お客様にはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、何とぞご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 スタッフ一同、今後ともより良いサービスを提供できるよう努め、お客様のまたの

ご来店を心よりお待ち申し上げております。 

いさり 潮香 支配人 

2025.6.5 


